
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10586/

Código da publicação: 10586

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 02:42:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 63/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 16:48:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 130.522,86
Objeto:
Aquisição de utensílios de copa e cozinha para as Secretarias Municipais, EPI e
Equipamentos Antropométricos para a Secretaria de Educação do Município de Sapopema-
Pr.                                                                                                                                              
                       
Resumo:
Aquisição de utensílios de copa e cozinha para as Secretarias Municipais, EPI e Equipamentos
Antropométricos para a Secretaria de Educação do Município de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10586/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-utensilios-de-copa-e-cozinha-para-as-secretarias-municipais-epi-e-equipamentos-antropometricos-para-a-secretaria-de-educacao-do-municipio-de-sapopema-pr-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6047289b49ac5d14be59815b51742982.pdf

